
Norėdami gauti pagalbos užregistruokite savo produktą:
www.philips.com/support

Naudotojo vadovas

Belaidis 
garsiakalbis

2000 serija
TAS2307



Atkūrimas iš „Bluetooth“ 
įrenginių

4

Atkūrimas iš „Bluetooth“ 
įrenginių

Trikčių šalinimas6

Pastaba7 7
7
7
8
9

Atitiktis
Rūpinimasis aplinka
FCC ir IC pareiškimas
Trademark notice

Informacija apie gaminį 5 6

LT 1

Svarbu1 2
2Sauga

Naudojimas3 4
4
4

Įmontuotos baterijos įkrovimas
Įjungimas ir išjungimas

Belaidis garsiakalbis2 3
3
3

Dėžutės turinys
Garsiakalbio apžvalga

Turinys

6
6
7

Bendroji informacija
„Bluetooth“

5

5



1 Svarbu

Sauga
Svarbios saugos instrukcijos

Saugus baterijos naudojimas

LT 2

Įspėjimas

• Įsitikinkite, kad maitinimo įtampa 
atitinka įtampą, išspausdintą įrenginio 
nugarėlėje arba dugne.

• Saugokite garsiakalbį nuo vandens 
lašų ar purslų.

• Ant garsiakalbio nedėkite jokių 
pavojingų daiktų (pvz., skysčio 
pripildytų indų, degančių žvakių).

• Įsitikinkite, kad aplink garsiakalbį yra 
pakankamai daug vietos ventiliacijai.

• Saugiai naudokite garsiakalbį 
aplinkoje, kurios temperatūra yra nuo 
0 °C iki 40 °C.

• Naudokite tik gamintojo nurodytus 
priedus.

• Netinkamai pakeitus baterijas kyla 
sprogimo pavojus. Baterijas keiskite tik 
to paties arba lygiaverčio tipo bateri-
jomis.

• Baterijos (baterijų paketo arba 
sumontuotos baterijos) neturi veikti 
pernelyg didelis karštis, pavyzdžiui, 
saulės spinduliai, ugnis ar pan.

• Naudojant, sandėliuojant ar transpor-
tuojant baterijas esant itin aukštai 
arba žemai temperatūrai, taip pat 
esant žemam oro slėgiui dideliame 
aukštyje, baterija gali sukelti pavojų.

• Nekeiskite baterijos netinkamo tipo 
baterija, galinčia kelti pavojų aplinkai 
(pvz., kai kurių tipų ličio baterijos).

• Niekada nenuimkite garsiakalbio 
korpuso.

• Niekada nebandykite sutepti jokių 
garsiakalbio dalių.

• Garsiakalbį statykite ant lygaus, kieto ir 
stabilaus paviršiaus.

• Niekada nestatykite garsiakalbio ant kitos 
elektrinės įrangos.

• Garsiakalbį naudokite tik patalpose. 
Laikykite šį garsiakalbį atokiau nuo 
vandens, drėgmės ir skysčių pripildytų 
daiktų.

• Saugokite garsiakalbį nuo tiesioginių 
saulės spindulių, atviros ugnies ar šilumos 
šaltinių.

• Jei bateriją pakeisite netinkamo tipo 
baterija, gali kilti sprogimo pavojus. 

• Atkreipkite dėmesį į tai, kad jūsų prietaise 
yra įmontuotos ličio baterijos. Laikui 
bėgant ličio baterijų įkrovimo talpa 
mažėja dėl jų savybės išsieikvoti savaime. 
Norėdami, kad prietaiso baterija ilgai 
tarnautų, patariame kas 6 mėnesius, kai 
prietaiso nenaudojate, įkrauti įmontuotą 
ličio bateriją maždaug iki 50 %.

• Bateriją išmetus į laužą ar karštą 
krosnį, mechaniškai gniuždant ar 
pjaustant bateriją, ji gali sprogti.

• Jei bateriją laikysite itin aukštoje 
temperatūroje arba itin žemo oro 
slėgio aplinkoje, ji gali sprogti arba iš 
jos gali ištekėti degus skystis ar išsiskirti 
dujos.



Garsiakalbio apžvalga

2 Belaidis 
garsiakalbis

Dėžutės turinys

LT 3

Įjungsite arba išjungsite garsiakalbį

Trumpai paspauskite: sustabdysite 
arba atnaujinsite atkūrimą
Paspauskite ir palaikykite: įjungsite 
susiejimo režimą / atjungsite susietą 
prietaisą susiejimo režimui įjungti
Trumpai paspauskite du kartus: 
įjungsite kitą takelį
Trumpai paspauskite tris kartus: 
įjungsite ankstesnį takelį

Trumpai paspauskite: garsas 
sumažės vienu lygmeniu
Paspauskite ir palaikykite: garsas 
mažės nuolatos

Trumpai paspauskite: garsas 
padidės vienu lygmeniu
Paspauskite ir palaikykite: garsas 
didės nuolatos

Trumpai paspauskite: įjungsite 
apšvietimo režimą
Paspauskite ir palaikykite: įjungsite 
arba išjungsite apšvietimą

Įmontuotos baterijos įkrovimas
DC IN

Rodo baterijos įkrovos būseną
LED indikatorius

Patikrinkite ir identi�kuokite pakuotės 
turinį:
• Garsiakalbį (yra dirželis)
• USB laidą
• Trumpą naudotojo vadovą
• Saugos duomenų lapą
• Garantiją visame pasaulyje

Sveikiname su pirkiniu ir sveikiname 
prisijungus prie „Philips“ gaminių 
savininkų! Norėdami visapusiškai 
pasinaudoti „Philips“ teikiama parama, 
užregistruokite garso kolonėlę adresu 
www.philips.com/support.



Norėdami įjungti garsiakalbį paspauskite
     .

Išgirsite trumpą signalą.

Norėdami išjungti garsiakalbį dar kartą 
paspauskite      .

Išgirsite trumpą signalą.

• Prieš pradėdami naudoti visiškai 
įkraukite įmontuotą bateriją.

Pastaba

Pastaba

Atsargiai

Įmontuotos baterijos 
įkrovimas

Įjungimas ir išjungimas

3 Naudojimas

LT 4

Kai garsiakalbis įkraunamas, LED 
indikatorius dega balta spalva.

Kai garsiakalbio baterija visiškai 
įsikrauna, LED indikatorius užgęsta.

Visuomet vadovaukitės šiame skyriuje 
pateiktų nurodymų eiliškumu.

Garsiakalbį maitina įmontuota įkraunama 
baterija. 

Sjunkite garsiakalbio USB-C lizdą su 
elektros lizdu (5 V      1 A) pateiktu USB 
kabeliu.

5 V     1 A

• Garsiakalbio pažeidimo rizika! Įsitikinkite, 
kad maitinimo įtampa atitinka įtampą, 
išspausdintą garsiakalbio nugarėlėje arba 
dugne.

• Elektros smūgio pavojus! Atjungdami 
maitinimo kabelį visada iš elektros lizdo 
ištraukite kištuką. Niekada netraukite 
suėmę kabelį.

• Naudokite tik gamintojo nurodytą arba su 
šiuo garsiakalbiu parduodamą USB kabelį.

• Jei 15 minučių nebus garso signalo iš 
„Bluetooth“, garsiakalbis išsijungs 
automatiškai.



Jungiamasi prie 
paskutinio prijungto 
įrenginio

Balta šviesa

Balta šviesa

Šviesos efektas „Bluetooth“ būsena

Pastaba

Pastaba

Atkūrimas iš „Bluetooth“ 
įrenginių 

LT 5

1. Įjungus garsiakalbį, garsiakalbis 
automatiškai įsijungs į „Bluetooth“ 
režimą ir užsidegs balta „kvėpuojanti“ 
šviesa. Taip pat galite paspausti ir 
palaikyti         3 sekundes „Bluetooth“ 
susiejimo režimui įjungti. 

2. Įjunkite „Bluetooth“ ir prietaiso 
„Bluetooth“ sąraše pasirinkite „Philips 
S2307“ prietaisui susieti. 

3. Įjunkite garsą „Bluetooth“ įrenginyje 
muzikos kūriniams atkurti.

4 Atkūrimas iš 
„Bluetooth“ 
įrenginių 

Paspauskite norėdami pristabdyti ar 
tęsti atkūrimą
Paspauskite du kartus kitam kūriniui 
paleisti
Paspauskite tris kartus ankstesniam 
kūriniui paleisti

Nustatykite garsą/

Muzikos kūrinių atkūrimo metu

Naudodami šį garsiakalbį galite mėgautis 
garsu iš savo „Bluetooth“ įrenginio.

Spalvinga šviesa

Paruošta susiejimui

Prijungtas• Įsitikinkite, kad jūsų įrenginyje įjungta 
„Bluetooth“ funkcija.

• Didžiausias atstumas, kuriuo galima susieti 
garsiakalbį ir „Bluetooth“ įrenginį, yra 
20 metrų (66 pėdos).

• Laikykite atokiai nuo kitų elektroninių 
įrenginių, galinčių sukelti trukdžius.

Norėdami atjungti prietaisą galite:
• Paspauskite ir palaikykite         , kol 

pasirodys balta „kvėpuojanti“ šviesa; arba
• Prijungto prietaiso „Bluetooth“ prietaisų 

sąraše pasirinkite susiejimo pavadinimą 
„Philips S2307“ ir spustelėkite susiejimo 
funkcijai atšaukti. Atsijungę pamatysite 
baltą „kvėpuojančią“ šviesą.

Sėkmingai prisijungę prie „Bluetooth“ galite 
trumpai paspausti       ir perjungti šviesos 
režimą tarp simfonijos, įvairių spalvų kaitos ir 
baltos. Arba paspauskite ir palaikykite       
šviesai įjungti arba išjungti.

Šviesos efekto valdymas



Varža

Maksimali įvesties galia

„Bluetooth“

Pastaba

Bendroji informacija

Bendroji informacija

Stiprintuvas

Garsiakalbis

Įspėjimas

5 Informacija 
apie gaminį 

6 Trikčių šalinimas

LT 6

Išvesties galia (RMS)

Dažnio atsakas

Signalo-triukšmo santykis

„Bluetooth“ versija

Dažnių diapazonas

Maksimali perdavimo galia

„Bluetooth“ nuotolis

Suderinami 
„Bluetooth“ pro�liai

Svoris (pagrindinis 
įrenginys)

4 Ω

5 W

5 W

160 Hz - 18 kHz

>70 dB

5.3

2402 - 2480 MHz

<10 dBm

iki 20 m

Suderinami su a2dp/ 
avctp/avrcp/hfp

Norėdami, kad galiotų garantija niekada 
nebandykite gaminio remontuoti patys.
Jei naudojantis šiuo garsiakalbiu kyla 
problemų, prieš kreipdamiesi į techninės 
priežiūros tarnybą patikrinkite toliau 
nurodytus dalykus. Jei problema neišs-
prendžiama, apsilankykite „Philips“ 
svetainėje (www.philips.com/support). 
Kreipdamiesi į Philips įsitikinkite, kad 
garsiakalbis yra netoliese, ir nurodykite 
modelio bei serijos numerį.

Skersmuo 45 mmTvarkyklė

Pasyvūs spinduliatoriai 1

Nėra maitinimo
• Įsitikinkite, kad garsiakalbio baterija 

visiškai įkrauta.
• Įsitikinkite, kad kabelis tinkamai 

įjungtas į garsiakalbio USB lizdą.
• Dėl energijos taupymo funkcijos 

garsiakalbis automatiškai išsijungia 
praėjus 15 minučių po to, kai jis 
negauna garso signalo.

Nėra garso
• Nustatykite garsiakalbio garsą.
• Nustatykite prijungto įrenginio garsą.
• Įsitikinkite, kad „Bluetooth“ įrenginys 

yra tinkamu veikimo nuotoliu.

Garsiakalbis nereaguoja
• Paleiskite garsiakalbį iš naujo.

• Informacija apie gaminį gali būti keičiama 
be išankstinio įspėjimo.

• Niekada nenuimkite garsiakalbio 
korpuso.

USB lizdas

Įmontuota ličio baterija

Matmenys (P x A x G)

Veikimo aplinka

5 V      1 A

1500 mAh

103,3 x 46,6 x 88 mm

200 g ± 5 g

0°C~40°C



Senojo gaminio ir baterijų šalinimas

„Bluetooth“ 7 Pastaba

LT 7

Šiuo „TP Vision Europe B.V.“ pareiškia, 
kad gaminys atitinka esminius reikalavimus 
ir kitas susijusias Directive 2014/53/EU 
nuostatas. Atitikties deklaraciją rasite 
www.philips.com/support. 

Šio įrenginio pakeitimai ar modi�kacijos, 
kurių aiškiai nepatvirtino MMD Hong 
Kong Holding Limited , gali panaikinti 
vartotojo teisę eksploatuoti įrenginį.

Atitiktis

Rūpinimasis aplinka

Jūsų gaminys suprojektuotas ir 
pagamintas iš aukštos kokybės medžiagų 
ir komponentų, kuriuos galima perdirbti 
ir pakartotinai panaudoti.

Šis simbolis reiškia, kad gaminyje yra 
baterijų, kurioms taikoma European 
Directive 2013/56/EU ir kurių negalima 
išmesti kartu su įprastomis buitinėmis 
atliekomis.

Šis simbolis ant gaminio reiškia, kad 
gaminiui taikoma European Directive 
2012/19/EU.

Prisijungus prie su „Bluetooth“ 
suderinam įrenginio garso kokybė yra 
bloga
• „Bluetooth“ ryšio priėmimas yra

blogas. Perkelkite prietaisą arčiau prie
šio garsiakalbio arba pašalinkite tarp jų
esančią kliūtį.

Nepavyksta prijungti prie „Bluetooth“ 
įrenginio
• Neįjungta jūsų įrenginio „Bluetooth“

funkcija. Norėdami sužinoti kaip
funkciją suaktyvinti, žr. įrenginio
naudotojo vadovą.

• Garsiakalbis veikia ne susiejimo
režimu.

• Garsiakalbis jau prijungtas prie kito su
„Bluetooth“ suderinamo įrenginio.
Atjunkite ir bandykite dar kartą.



Tik iliustravimo tikslu

LT 8

FCC ir IC pareiškimas
FCC informacija

Susipažinkite su vietine elektros ir 
elektroninių gaminių bei baterijų atskiro 
surinkimo sistema. Laikykitės vietos 
taisyklių ir niekuomet neišmeskite 
gaminio ir baterijų su įprastomis 
buitinėmis atliekomis. Teisingas senų 
gaminių ir baterijų šalinimas padeda 
išvengti neigiamų pasekmių aplinkai ir 
žmonių sveikatai.

Įmontuotų baterijų išėmimas 
Prieš išimdami bateriją įsitikinkite, kad 
gaminys yra atjungtas nuo maitinimo 
šaltinio.

Aplinkosaugos informacija
Visos nereikalingos pakuotės yra pašalin-
tos. Stengėmės, kad pakuotę būtų lengva 
suskirstyti į tris medžiagas: kartoną 
(dėžutė), polistireninį putplastį (apsaugo-
moji pakuotė) ir polietileną (maišeliai, 
apsaugomasis putplasčio lakštas).
Pakuotė yra sudaryta iš medžiagų, kurias 
galima perdirbti ir pakartotinai panau-
doti, jei ją išardo specializuota įmonė. 
Atsižvelkite į vietinius teisės aktus, 
reglamentuojančius pakuočių medžiagų, 
išeikvotų baterijų ir senos įrangos 
šalinimą.

Bateriją išmetus į laužą arba karštą 
krosnį, mechaniškai gniuždant ar 
pjaustant bateriją, ji gali sprogti.

Prietaisas atitinka FCC taisyklių 15 dalį. 
Naudojimui taikomos šios dvi sąlygos:
① Šis prietaisas negali kelti žalingų
trukdžių.
② Šis prietaisas turi priimti bet kokius
gaunamus trikdžius, įskaitant trikdžius,
kurie gali trukdyti jam tinkamai veikti.

Įspėjimas: Šio įrenginio pakeitimai ar 
modi�kacijos, kurių aiškiai nepatvirtino 
už atitiktį atsakinga šalis, gali panaikinti 
vartotojo teisę eksploatuoti įrenginį.

Pastaba: Ši įranga buvo išbandyta ir 
nustatyta, kad ji atitinka B klasės skaitme-
niniam įrenginiui taikomus apribojimus 
pagal FCC taisyklių 15 dalį.

Šios ribos nustatytos taip, kad užtikrintų 
pagrįstą apsaugą nuo žalingų trukdžių 
gyvenamuosiuose įrenginiuose.

Ši įranga generuoja, naudoja ir gali 
spinduliuoti radijo dažnio energiją, todėl, 
jei ji įrengta ir naudojama nesilaikant 
instrukcijų, gali sukelti žalingus radijo 
ryšio trukdžius. Tačiau nėra jokios 
garantijos, kad konkrečiame įrenginyje 
nebus trukdžių. Jei ši įranga sukelia 
žalingus radijo ar televizijos priėmimo 
trukdžius, kuriuos galima nustatyti 
išjungus ir įjungus įrangą, vartotojui 
rekomenduojama pabandyti pašalinti 
trukdžius viena ar keliomis toliau 
nurodytomis priemonėmis: 
(1) Perorientuokite arba perkelkite
priėmimo anteną. (2) Padidinkite 
atstumą tarp prietaiso ir imtuvo. (3) 
Prietaisą prijunkite prie kitos grandinės 
elektros tinklo lizdo nei tas, prie kurio 
prijungtas imtuvas.



Trademark notice

LT 9

Avis d’Industrie Canada: CAN 
ICES-003(B)/NMB-003(B)
L’émetteur/récepteur exempt de licence 
contenu dans le présent appareil est 
conforme aux CNR d’Innovation, Sciences 
et Développement économique Canada 
applicables aux appareils radio exempts 
de licence. L’exploitation est autorisée aux 
deux conditions suivantes :
1. L’appareil ne doit pas produire de 
brouillage;
2. L’appareil doit accepter tout brouillage 
radioélectrique subi, même si le brouillage 
est susceptible d’en compromettre le 
fonctionnement.�

(4) Norėdami gauti pagalbos pasikonsul-
tuokite su platintoju arba patyrusiu radijo 
ir (arba) televizijos įrangos techniku.

Įspėjamasis pareiškimas dėl radijo 
dažnių
Įrenginys buvo įvertintas kaip atitinkantis 
bendruosius radijo dažnių poveikio 
reikalavimus. Prietaisą galima be apribo-
jimų naudoti nešiojamojo poveikio 
sąlygomis.

IC Kanada: CAN ICES-003(B)/ 
NMB-003(B)
Šiame prietaise yra siųstuvas (-ai) ir (arba) 
imtuvas (-ai), kuriems netaikomos 
licencijos ir kurie atitinka Kanados 
inovacijų, mokslo ir ekonominės plėtros 
licencijos netaikymo RSS reikalavimus. 
Naudojimui taikomos šios dvi sąlygos:
1. Įrenginys neturi sukelti trukdžių.
2. Šis prietaisas turi priimti bet kokius 
trukdžius, įskaitant trukdžius, kurie gali 
sukelti nepageidaujamą prietaiso 
veikimą.

The Bluetooth® word mark and logos are 
registered trademarks owned by the 
Bluetooth SIG, Inc. and any use of such 
marks by MMD Hong Kong Holding 
Limited is under license.
Other trademarks and trade names are 
those of their respective owners. 



TAS2307_00_UM_V1.0

Speci�kacijos gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo.
„Philips“ ir „Philips“ skydo emblema yra registruotieji „Koninklijke Philips N.V.“ prekių 
ženklai ir naudojami pagal licenciją.
Šį gaminį pagamino ir parduoda „MMD Hong Kong Holding Limited“ arba vienas iš jos 
�lialų, o „MMD Hong Kong Holding Limited“ teikia garantiją dėl šio gaminio.


